Theodericus Spleijtaf hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure quam Truda filia quondam Johannis Ghijsbrechts (dg: solven) soen solvendam habuit (dg: h) annuatim et hereditarie infra quatuor dies festinas festivitatis nativitatis Domini ex pecia terre dicta een hoeften dicta dat (dg: Doest) Doesterwijk sita in parochia de Nijsterle juxta hereditatem quondam Godefridi Riken (dg: ve) quam paccionem dictus Theodericus Spijtaf erga Yudocum Ottonem et Luijtam liberos quondam Johannis Bruijstems filii dicti quondam Johannis Ghijsbrechts soen emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Wellino (dg: Dircs soen) filio quondam Theoderici van den Stocke cum (dg: lr) litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 674v 09 do 24-04-1393.

Hermannus zv Arnoldus gnd Cleijnael gaf uit aan Willelmus Coman (1) een stuk land in Moergestel, tussen Johannes Daneels enerzijds en de gemene weg anderzijds, (2) $\frac{2}{5}$ deel in een stuk beemd in Moergestel, tussen erfgoed behorend aan het altaar van Sint-Gertrudis in de kerk van Oisterwijk

⁴ Zie ← BP 1178 f 155r 02 vr 20-05-1390, overdracht vruchtgebruik, (03) verkoop en (04) vernadering vd helft vt huis door Johannes de Uden zvw Lambertus Rijke.

enerzijds en Theodericus Wijerics soen van Ghilze anderzijds, (3) een beemd in Oisterwijk, ter plaatse gnd Wippenhout, tussen Bartholomeus gnd Meus van den Nuwenhuze enerzijds en Willelmus Vos Grieten soen anderzijds, met recht zijn beesten te mogen drijven over de helft, behorend aan voornoemde Hermannus, van de plaats gnd Scerpenberg en met het recht met kar en beesten over voornoemde helft te gaan; de uitgifte geschiedde voor 51 kleine zwarte tournosen grondcijs, 1 oude groot en 1 ort aan de hertog uit de beemd in Wippenhout, en thans voor een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Willelmus tot onderpand (4) 1/5 deel, aan hem behorend, in voornoemd stuk beemd, in Moergestel, tussen erfgoed van voornoemd altaar enerzijds en Theodericus Wijerics soen anderzijds.

Hermannus filius Arnoldi dicti Cleijnael peciam terre sitam in parochia de Ghestel prope Oesterwijk inter hereditatem Johannis Daneels ex uno et inter comunem plateam ex alio item duas quintas partes ad se spectantes in pecia prati sita in dicta parochia inter hereditatem spectantem ad altare sancte Gertrudis situm in ecclesia de Oesterwijk ex uno et inter hereditatem Theoderici Wijerics soen de Ghilze ex alio item quoddam pratum situm (dg: sit) in parochia de Oesterwijk in loco dicto Wippenhout inter hereditatem Bartholomeus dicti Meus van den Nuwenhuze ex uno et inter hereditatem Willelmi Vos Grieten soen ex alio simul cum jure abigendi (dg: de) quod exponetur te drijven suas (dg: bona) bestias et bona pecoralia per (dg: locum dictum) #medietatem ad dictum Hermannum spectantem loci (dg: ad) dicti# {in margine sinistra, deels afgesleten:berch} Saepenberch et cum jure pergendi cum curru et bestiis per (dg: eundem locum Sper Pe Scerpenberch vocatum ad minus dampnum totiens quotiens indi) dictam medietatem dicti loci (dg: spectan) Scer.en-(dg: dach)-berch vocati quotiens indigebit dedit ad hereditariam paccionem Willelmo Coman ab eodem hereditarie possidendas pro quinquaginta uno parvis nigris Turonensibus denariis domini fundi exinde solvendis dandis etc (atque pro hereditaria paccione qu) et uno grosso antiquo et uno ort domino nostro duci ex dicto prato sito in Wippenhout (dg: ex) de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione IIIII modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda #et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum# ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Willelmus quintam partem ad se spectantem in dicta pecia prati sita in (dg: p) dicta parochia de Ghestel inter hereditatem dicti altaris ex uno et inter hereditatem Theoderici Wijerics soen ex alio ad pignus imposuit. Testes Dordrecht et Vere datum supra.